

Inteam ApS

Ritavej 8 B
3060 Espergærde
CVR-nr. 27 09 17 33

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2021.

Niklas Örnfelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inteam ApS Ritavej 8 B 3060 Espergærde
	Telefon: 70202370 Hjemmeside: www.inteam.dk
	CVR-nr.: 27 09 17 33 Stiftet: 3. marts 2003 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niklas Örnfelt, direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Eaglefield Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for kursus- og uddannelsessektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.733.910 kr. mod 1.319.862 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 849.008 kr. mod 479.203 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Coronavirus (COVID-19) har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af kunder. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.733.910	1.319.862
2 Personaleomkostninger	-616.326	-684.784
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.387	-10.626
Resultat før finansielle poster	1.104.197	624.452
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.126	-404
Resultat før skat	1.100.071	624.048
4 Skat af årets resultat	-251.063	-144.845
Årets resultat	849.008	479.203
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	870.000	450.000
Overføres til overført resultat	0	29.203
Disponeret fra overført resultat	-20.992	0
Disponeret i alt	849.008	479.203

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	13.387
Materielle anlægsaktiver i alt	0	13.387
Anlægsaktiver i alt	0	13.387
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	523.035	470.833
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	58.723
Udskudte skatteaktiver	0	2.672
Andre tilgodehavender	16.042	4.534
Periodeafgrænsningsposter	63.000	621
Tilgodehavender i alt	602.077	537.383
Likvide beholdninger	962.008	233.050
Omsætningsaktiver i alt	1.564.085	770.433
Aktiver i alt	1.564.085	783.820

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.876	29.868
Foreslået udbytte for regnskabsåret	870.000	450.000
Egenkapital i alt	1.003.876	604.868
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	9.647	0
Hensatte forpligtelser i alt	9.647	0
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	183.167	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.373	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.760	746
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	238.744	145.310
Anden gæld	76.018	19.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	550.562	178.952
Gældsforpligtelser i alt	550.562	178.952
Passiver i alt	1.564.085	783.820

1 Særlige poster

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	29.868	450.000	604.868
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.992	420.000	399.008
	<u>125.000</u>	<u>8.876</u>	<u>870.000</u>	<u>1.003.876</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Der har i regnskabsåret var været en indtægt på kr. 92.000 i lønkomensation fra statens hjælpepakker vedr. COVID-19. Beløbet indgår i bruttoresultatet.		
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	548.864	604.833
Pensioner	61.996	74.438
Andre omkostninger til social sikring	5.466	5.513
	<u>616.326</u>	<u>684.784</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.289	185
Andre finansielle omkostninger	1.837	219
	<u>4.126</u>	<u>404</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	238.744	145.310
Årets regulering af udskudt skat	12.319	-465
	<u>251.063</u>	<u>144.845</u>

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	75.599	75.599
Kostpris 31. december 2020	75.599	75.599
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-62.212	-51.586
Årets afskrivninger	-13.387	-10.626
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-75.599	-62.212
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	13.387

6. Hensættelser til udskudt skat

Udskudt skat af årets resultat	9.647	-2.672
	9.647	-2.672
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-4.213	-2.672
Omsætningsaktiver	13.860	0
	9.647	-2.672

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	60
Eventualforpligtelser i alt	60

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt xx t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eaglefield Holding ApS, CVR-nr. 30708989 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
